

Årsredovisning

för

Fisk & Skaldjur Norden AB

556961-3713

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fisk & Skaldjur Norden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 13 februari 2025

Harald Jarl



Årsredovisning

för

Fisk & Skaldjur Norden AB

556961-3713

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Fisk & Skaldjur Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av försäljning utav livsmedel med fokus på fisk och skaldjur. Försäljning sker via butik över disk samt via internet / E-post beställningar som levereras till dörr. Försäljningen är i huvudsak till privatkonsumenter. Under år 2024 har försäljningen ökat markant, bland annat på grund av lyckade annonskampanjer.

Företaget har sitt säte i Limhamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 112	7 860	4 609	4 116
Resultat efter finansiella poster	260	232	16	-18
Soliditet (%)	20,9	28,7	13,3	20,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-658	183 589	232 931
Årets resultat			253 307	253 307
Belopp vid årets utgång	50 000	-658	436 896	486 238

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 931
årets vinst	253 307
	276 238

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	76 238
	276 238

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	10 112 270	7 859 677
Övriga rörelseintäkter	104 052	91 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 216 322	7 951 009

Rörelsekostnader

Händelsvaror	-7 274 728	-5 738 923
Övriga externa kostnader	-1 970 683	-1 402 023
Personalkostnader	-676 378	-575 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 803	0
Summa rörelsekostnader	-9 943 592	-7 716 686

Rörelseresultat

272 730 234 323

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 402	-2 724
Summa finansiella poster	-12 384	-2 697

Resultat efter finansiella poster

260 346 231 626

Resultat före skatt

260 346 231 626

Skatter

Skatt på årets resultat	-7 039	-48 037
-------------------------	--------	---------

Årets resultat

253 307 183 589

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

2025022601501

Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

263 197

0

Summa materiella anläggningstillgångar

263 197

0

Summa anläggningstillgångar

263 197

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

668 090

231 427

Summa varulager

668 090

231 427

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

3 396

Övriga fordringar

415

161

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

127 325

143 648

Summa kortfristiga fordringar

127 740

147 205

Kassa och bank

Kassa och bank

503 761

434 247

Summa kassa och bank

503 761

434 247

Summa omsättningstillgångar

1 299 591

812 879

SUMMA TILLGÅNGAR

1 562 788

812 879

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 931

-658

Årets resultat

253 307

183 589

Summa fritt eget kapital

276 238

182 931

Summa eget kapital

326 238

232 931

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder

183 662

0

Summa långfristiga skulder

183 662

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

831 073

347 099

Skatteskulder

51 596

47 006

Övriga skulder

154 219

126 846

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

58 997

Summa kortfristiga skulder

1 052 888

579 948

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 562 788

812 879

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	285 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 000	
Årets avskrivningar	-21 803	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 803	
Utgående redovisat värde	263 197	

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö den 13 februari 2025

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Harald Jarl
Verkställande direktör

